

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024  
**Akce:** Vyřezávání v tratovém úseku Kostelec u Jihlavy - Dačice

**Objednatel:** Správa železnic, s.o., OŘ Brno  
**Zhotovitel:** TSS GRADE, a.s.  
**Místo:** Kostelec u Jihlavy - Dačice

**Zpracoval:** XXXXXXXXXX  
**Datum:** 22.7.2024

| Objekt | Zakázka                        | Cena celkem  |
|--------|--------------------------------|--------------|
| 01.1   | Údržba žel. svršku             | 2 910 259,00 |
| 01.2   | Žel. svršek - materiál         | 86 350,00    |
| 02.1   | Údržba žel. spodku             | 0,00         |
| 02.2   | Žel. spodek - materiál         | 0,00         |
| 03.1   | Manipulace, přepravy, poplatky | 167 391,03   |
| 03.2   | Pronájem mechanizace           | 0,00         |
| 03.3   | VON                            | 250 000,00   |
| Celkem |                                | 3 414 000,03 |

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024  
Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku  
Akce: Vyřezávání v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Dačice  
Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno  
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.  
Místo: Kostelec u Jihlavy - Dačice

Zpracoval:   
Datum: 22.7.2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|----------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|----------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

2 910 259,00

5

Komunikace pozemní

2 910 259,00

|      |            |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |            |        |              |
|------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|--------------|
| 29   | 5904020010 | Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2                                                                                                                                                                                | m2   | 20 000,000 | 53,00  | 1 060 000,00 |
| 30   | 5904020020 | Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2                                                                                                                                                                              | m2   | 5 000,000  | 58,00  | 290 000,00   |
| 31   | 5904020110 | Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2                                                                                                                                                                              | m2   | 10 000,000 | 64,00  | 640 000,00   |
| 32   | 5904020120 | Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2                                                                                                                                                                            | m2   | 2 000,000  | 76,00  | 152 000,00   |
| 33   | 5904025010 | Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m                                                                                                                                                                                                             | hod  | 750,000    | 630,00 | 472 500,00   |
| 34   | 5904025020 | Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m                                                                                                                                                                                                           | hod  | 150,000    | 630,00 | 94 500,00    |
| #### | 5907020466 | Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1                                                                                                                                                                                 | m    | 345,000    | 294,00 | 101 430,00   |
| #### | 5907045130 | Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. A                                                                                                                                                                                   | m    | 345,000    | 7,00   | 2 415,00     |
| #### | 5908005125 | Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A                                                                                                                                                                                                       | kus  | 15,000     | 139,00 | 2 085,00     |
| #### | 5908010040 | Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaž | styk | 15,000     | 325,00 | 4 875,00     |
| #### | 5908053150 | Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T                                                                                                                                                                                                                   | kus  | 994,000    | 91,00  | 90 454,00    |

Celkem

2 910 259,00

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024  
Objekt: 01.2 - Žel. svršek - materiál  
Akce: Vyřezávání v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Dačice

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno  
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.  
Místo: Kostelec u Jihlavy - Dačice

Zpracoval: [redacted]  
Datum: 22.7.2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|----------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|----------|-----------------|-------------|

|      |            |                                                   |     |           |       |           |           |
|------|------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|-----------|
| OST  |            | Ostatní                                           |     |           |       |           | 86 350,00 |
| #### | 5958107005 | Šroub spojkový M24 x 140 mm                       | kus | 60,000    | 85,00 | 5 100,00  |           |
| #### | 5958134040 | Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6   | kus | 1 200,000 | 48,00 | 57 600,00 |           |
| #### | 5958158005 | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 | kus | 550,000   | 43,00 | 23 650,00 |           |
|      |            | Celkem                                            |     |           |       |           | 86 350,00 |

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024  
Objekt: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky  
Akce: Vyřezávání v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Dačice

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno  
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.  
Místo: Kostelec u Jihlavy - Dačice

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
Datum: 22.7.2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|----------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|----------|-----------------|-------------|

| OST    |            | Ostatní                                                                                                                                                           |     |        |           |            | 167 391,03 |                                                  |
|--------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|------------|--------------------------------------------------|
| 5      | 9902100100 | Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km                                            | t   | 3,206  | 195,00    | 625,15     |            | doprava užitého i vyzískaného drobného materiálu |
| 12     | 9902100800 | Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km                                           | t   | 0,244  | 1 280,00  | 312,45     |            | nový drobný materiál                             |
| 34     | 9902400100 | Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km | t   | 30,602 | 450,00    | 13 770,68  |            | přeprava užitých i vyzískaných kolejnic          |
| 44     | 9902900100 | Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti                                                                                                               | t   | 1,725  | 250,00    | 431,25     |            | naložení drobného materiálu v Dačicích           |
| 45     | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot                                                                                                        | t   | 15,301 | 670,00    | 10 251,50  |            | naložení kolejnic v Dačicích                     |
| 49     | 9903200200 | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km                                                                                   | kus | 2,000  | 71 000,00 | 142 000,00 |            |                                                  |
| Celkem |            |                                                                                                                                                                   |     |        |           |            | 167 391,03 |                                                  |

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024  
Objekt: 03.3 - VON  
Akce: Vyřezávání v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Dačice  
Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno  
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.  
Místo: Kostelec u Jihlavy - Dačice

Zpracoval:   
Datum: 22.7.2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|----------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|----------|-----------------|-------------|

|        |           |                                                                                                                |        |           |        |            |
|--------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------|------------|
| VRN    |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                    |        |           |        | 250 000,00 |
| 13     | 034111001 | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích | Kč/hod | 1 000,000 | 250,00 | 250 000,00 |
| Celkem |           |                                                                                                                |        |           |        | 250 000,00 |